埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長　各位
各市郡連盟　事務担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成25年11月吉日
埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　宮澤　邦雄
審判台帳の変更（全国・地区）と新規登録者（県ランク資格保有者）の
台帳への記載についてのお願い

平素より本連盟の諸事業につきましては、多大なるご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
さて標記の事につきまして、前回の調査を行ってから、その後資格を取得されたり、登録の変更が必要な先生方が多数いらっしゃると思います。
また、全空連の公認都道府県審判員登録制度導入に伴い、県内のランク資格保有者の把握と登録者の整理を行うことが急務となりました。
大変お手数をおかけしますが、以下のように訂正・追加等の変更、新規登録者（県ランク資格保有者）の調査を行い、ご返送くださいますようお願い申し上げます。

１　①変更・・・全国・地区の資格を保有し登録済みだが、資格・有効期限等に変更がある場合
　　　　　　　　　　　審判員台帳（A３用紙）朱書にて訂正　→　紙ベースで郵送にて提出
　　　　　　　　　　　追加記入についても朱書です。　（返信用封筒にてご返信ください。）
　　　　　　　　　　　変更なしの場合は、欄外に「変更なし」と朱書きしご返信ください
②新規に登録・・・埼空連審判台帳（新規用）に入力をお願いいたします。
（入力は全国・地区・県ランク毎になっています。）
尚、新規登録者は全空連公認都道府県審判員登録を行った方となります。→データにて提出（メール）

２　提出期限
　　１２月２０日（金）

３　連絡先
　　埼玉県空手道連盟　審判委員会　事務局　 豊田　喜美子
　　〒345-0025
    北葛飾郡杉戸町清地1-1-36 （埼玉県立杉戸高等学校）
　　携帯090-7270-1225

　お忙しいところ、大変申しわけありません。不明な点がありましたら豊田までご連絡ください。